



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Akira Komoda & Filho - EPP](#)

CNPJ [44.929.313/0001-02](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/11/2010	1303	Pano copa Lepper	2	R\$ 2,850	R\$ 5,70
09/11/2010	1303	Pano copa Lepper	4	R\$ 2,850	R\$ 11,40
09/11/2010	1303	Pano copa Xadrez Veneza	4	R\$ 2,550	R\$ 10,20
09/11/2010	1303	Toalha de Mesa 78 x 78 Samara	2	R\$ 5,300	R\$ 10,60
09/11/2010	1303	Toalha de Mesa Shima Karsten	1	R\$ 5,400	R\$ 5,40

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Ângela Aparecida Xavier Marcuzo - ME](#)

CNPJ [04.525.452/0001-48](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2010	679	Laços de Natal	18	R\$ 1,000	R\$ 18,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2010	10118	Detergente desodorante perfume liquido 2x51	1	R\$ 91,740	R\$ 91,74
22/11/2010	10118	Refil protetor de assento sanitário cx 6x40	1	R\$ 88,910	R\$ 88,91

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2010	931	Clips 3 ACC c/ 500grs	1	R\$ 10,640	R\$ 10,64
22/11/2010	931	Clips 5 prata c/ 100 und ACC	1	R\$ 1,360	R\$ 1,36
22/11/2010	931	Grampo 26/6 ACC galvanizado	1	R\$ 4,070	R\$ 4,07
22/11/2010	901	Livro Ata sem margem 50fls tilibra	1	R\$ 4,660	R\$ 4,66
22/11/2010	931	Pasta AZ polycart estreita	1	R\$ 5,240	R\$ 5,24
22/11/2010	931	Pendrive 04 GB Kingston	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
22/11/2010	931	Porta DVD- box preto leadership ref 6293	40	R\$ 1,400	R\$ 56,00

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#)

CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2010	3437	Bucha plastica N10	8	R\$ 0,060	R\$ 0,48
19/11/2010	3437	Parafuso de fenda	8	R\$ 0,450	R\$ 3,60
19/11/2010	3437	Suporte para varal	1	R\$ 25,200	R\$ 25,20
19/11/2010	3437	Torneira para lavatório	2	R\$ 47,700	R\$ 95,40

Produtos Fornecidos: 4



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.**

CNPJ **66.151.820/0001-92**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/11/2010	3737	Açucar refinado 1kg c/ 10	3	R\$ 25,000	R\$ 75,00
08/11/2010	3738	Alcool liquido de 1 litro	6	R\$ 4,850	R\$ 29,10
08/11/2010	3737	café torado e moido 500 gr c/10	3	R\$ 50,000	R\$ 150,00
08/11/2010	3737	Cappucino 200gr	4	R\$ 5,950	R\$ 23,80
08/11/2010	3737	Chá mate leão 200 gr	20	R\$ 2,950	R\$ 59,00
08/11/2010	3738	Desinfetante de 500 ml Pinho sol	9	R\$ 2,900	R\$ 26,10
08/11/2010	3738	Filtro Melita 103	7	R\$ 2,500	R\$ 17,50
08/11/2010	3737	Leite em pó ninho 400 gr	3	R\$ 8,500	R\$ 25,50
08/11/2010	3738	Lustra Móveis 500 ml	3	R\$ 4,700	R\$ 14,10
08/11/2010	3738	Luva de Borracha	4	R\$ 4,800	R\$ 19,20
08/11/2010	3738	pano perfex	8	R\$ 4,900	R\$ 39,20
08/11/2010	3738	Pano de chão	8	R\$ 2,950	R\$ 23,60
08/11/2010	3738	Sabão em pó 1 kg	2	R\$ 5,750	R\$ 11,50
08/11/2010	3738	Veja Perfume da Natureza 500ml	9	R\$ 3,600	R\$ 32,40
18/11/2010	3742	Açucar refinado c/ 10 und	2	R\$ 25,000	R\$ 50,00
18/11/2010	3743	Água sanitaria Q' boa 1litro	3	R\$ 1,750	R\$ 5,25
18/11/2010	3743	Alcool gel 500ml	5	R\$ 3,950	R\$ 19,75
18/11/2010	3743	Bom ar 400 ml	4	R\$ 5,650	R\$ 22,60
18/11/2010	3742	Café torado e moido 500 gr c/ 10 und	2	R\$ 50,000	R\$ 100,00
18/11/2010	3742	Cappucino 200gr	2	R\$ 5,950	R\$ 11,90
18/11/2010	3742	Chá mate leão 200 g	10	R\$ 2,950	R\$ 29,50
18/11/2010	3743	Desinfetante Pinho sol 500ml	6	R\$ 2,900	R\$ 17,40
18/11/2010	3743	Destac brilho móveis 500 ml	6	R\$ 4,700	R\$ 28,20
18/11/2010	3743	Detergente líquido 500 ml	6	R\$ 1,100	R\$ 6,60
18/11/2010	3743	Filtro de papel melita 103	7	R\$ 2,500	R\$ 17,50
18/11/2010	3743	Guardanapo de papel	8	R\$ 0,750	R\$ 6,00
18/11/2010	3742	Leite em pó ninho 400 ml	1	R\$ 8,500	R\$ 8,50
18/11/2010	3743	Pano ferfex	5	R\$ 4,900	R\$ 24,50
18/11/2010	3743	Pato germix 500 ml	5	R\$ 4,900	R\$ 24,50
18/11/2010	3743	Sabão em pó de 1 kilo	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
18/11/2010	3743	Veja Perfume da Natureza 500ml	10	R\$ 3,600	R\$ 36,00
30/11/2010	3747	Açucar Mid sugar 3 gr com 1000 unidade	1	R\$ 59,000	R\$ 59,00
30/11/2010	3747	Açucar refinado 1 Kg c/ 10 pacotes	3	R\$ 25,000	R\$ 75,00
30/11/2010	3748	Água sanitaria Q' boa 1litro	1	R\$ 1,800	R\$ 1,80
30/11/2010	3747	Café torado e moido 500 gr c/10 pacote	3	R\$ 50,000	R\$ 150,00
30/11/2010	3747	Chá Mate leão 200 gr	20	R\$ 2,950	R\$ 59,00
30/11/2010	3748	Desinfetante Pinho sol 500ml	8	R\$ 2,900	R\$ 23,20
30/11/2010	3748	Filtro de papel melita 103	15	R\$ 2,500	R\$ 37,50
30/11/2010	3748	Guardanapo de papel	10	R\$ 0,750	R\$ 7,50
30/11/2010	3748	Sabão em pó de 1 kilo	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
30/11/2010	3748	Veja Perfume da Natureza 500ml	7	R\$ 3,600	R\$ 25,20

Produtos Fornecidos: 41

Razão Social: **Hideyoshi Tanaka - ME**

CNPJ **55.836.514/0001-73**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/11/2010	2256	Capa controle alarme GM 03 botões	1	R\$ 18,000	R\$ 18,00
16/11/2010	2256	Interruptor chaveiro alarme (mini)	3	R\$ 15,000	R\$ 45,00
16/11/2010	2137	Pães Frances	13,470	R\$ 80,820	R\$ 1.088,65

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Loja Pelucy Ltda - ME](#) CNPJ [44.567.840/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
30/11/2010	8232	Bolas de Natal c/ espelho ouro	1	R\$ 12,050	R\$ 12,05
30/11/2010	8232	Enfeite de bolas metalizadas 30 mm	1	R\$ 19,650	R\$ 19,65

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#) CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/11/2010	85662	Filtro Nan W7 Multi Uso	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
03/11/2010	85662	Óleo de motor helix HX5 15W50 500ml	1	R\$ 9,900	R\$ 9,90
03/11/2010	85662	Óleo Motor Helix HX 5	4	R\$ 24,500	R\$ 98,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#) CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
29/11/2010	2121	Água mineral 10 litros	1	R\$ 4,500	R\$ 4,50
29/11/2010	2121	Água mineral 20 litros	14	R\$ 6,500	R\$ 91,00
29/11/2010	2121	Água mineral com 48 copos de 200 ml	7	R\$ 14,500	R\$ 101,50

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#) CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
30/11/2010	29841	HD sata de 1,5	1	R\$ 345,000	R\$ 345,00
30/11/2010	29841	Memória de 2048 MB DDR3 1333 MFZ	4	R\$ 160,000	R\$ 640,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#) CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
20/11/2010	126119	papel Sulfite A4 75gr 210x297 cx c/5000und	1	R\$ 91,120	R\$ 91,12
20/11/2010	126119	papel Sulfite A4 office 75gr 210x297	5	R\$ 91,110	R\$ 455,55

Produtos Fornecidos: 2